

# 세 출 예 산 서

2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

분야 · 부문 · 정책사업 · 단위사업(회계)	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	51,073,159	45,754,729	5,318,430	11.62%
정책사업	37,375,569	38,338,019	△962,450	△2.51%
재무활동	13,697,590	7,416,710	6,280,880	84.69%
행정운영경비	0	0	0	0.00%
사회복지	1,914,941	1,875,784	39,157	2.09%
기초생활보장	1,914,941	1,875,784	39,157	2.09%
저소득층 생활안정 지원	1,886,557	1,847,400	39,157	2.12%
의료급여지원(의료급여기금운영)	1,564,979	1,525,822	39,157	2.57%
영세민생활안정기금 융자(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	321,578	321,578	0	0.00%
재무활동	28,384	28,384	0	0.00%
보전지출(의료급여기금운영)	28,384	28,384	0	0.00%
농림해양수산	748,390	748,390	0	0.00%
농업 · 농촌	748,390	748,390	0	0.00%
농업농촌의 삶의질 향상	748,390	748,390	0	0.00%
주민소득융자금지원(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	748,390	748,390	0	0.00%
산업 · 중소기업	501,161	494,211	6,950	1.41%
산업 · 중소기업일반	501,161	494,211	6,950	1.41%
기업지원활성화	501,161	494,211	6,950	1.41%
농공단지운영 활성화(농공지구조성사업)	501,161	494,211	6,950	1.41%
국토및지역개발	39,122,889	39,734,239	△611,350	△1.54%
지역및도시	37,783,728	38,788,128	△1,004,400	△2.59%
지역개발 및 주민숙원사업	21,537,508	21,541,665	△4,157	△0.02%
원전지역자원시설세재정보전금사업(원전지역자원시설세재정보전금사업)	21,537,508	21,541,665	△4,157	△0.02%
원전의 안전성 제고와 지역발전	12,186,746	11,321,796	864,950	7.64%
원전 안전관리 강화(원전주변지역지원사업)	664,000	664,000	0	0.00%
지원사업 추진 운영(원전주변지역지원사업)	1,960,000	1,810,000	150,000	8.29%
기본지원사업(원전주변지역지원사업)	7,027,840	6,281,000	746,840	11.89%
사업자위탁사업(원전주변지역지원사업)	2,534,906	2,566,796	△31,890	△1.24%
신재생에너지 발전 주변지역 지원	220,000	2,059,000	△1,839,000	△89.32%
특별지원사업 추진(원전주변지역지원사업)	220,000	2,059,000	△1,839,000	△89.32%
농어촌지역 개발촉진	67,545	97,895	△30,350	△31.00%

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)		예산액	기정액	비교증감	
				증감률	
	진내지구공유수면매립사업(진내지구공유수면매립사업)	67,545	97,895	△30,350	△31.00%
	도시개발사업	227,662	227,662	0	0.00%
	장기미집행대지보상(장기미집행도시계획시설대지보상)	227,662	227,662	0	0.00%
	재무활동(기획예산실)	2,544,267	2,540,110	4,157	0.16%
	내부거래지출(원전지역자원시설세재정보전금사업)	2,544,267	2,540,110	4,157	0.16%
	재무활동	1,000,000	1,000,000	0	0.00%
	내부거래지출(원전주변지역지원사업)	1,000,000	1,000,000	0	0.00%
	산업단지	1,339,161	946,111	393,050	41.54%
	재무활동(투자경제과)	1,339,161	946,111	393,050	41.54%
	내부거래지출(농공지구조성사업)	1,339,161	946,111	393,050	41.54%
기타		8,785,778	2,902,105	5,883,673	202.74%
	기타	8,785,778	2,902,105	5,883,673	202.74%
	재무활동(재무과)	8,785,778	2,902,105	5,883,673	202.74%
	내부거래지출(진내지구공유수면매립사업)	8,785,778	2,902,105	5,883,673	202.74%